
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA  MOTOROVÉ NAFTY –  RÁMCOVÁ DOHODA  
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky motorové nafty 
v předpokládaném množství 360 000 litrů za rok. Jednotlivé odběry 
budou prováděny na základě dílčí písemné objednávky 
(s předpokládaným množstvím 15 000 litrů/objednávku). Motorová nafta 
bude dodávána do podzemní nádrže čerpací stanice provozního areálu 
Brněnských komunikací a.s. na adrese Masná 7, 602 00 Brno.  

Zadavatel bude odebírat motorovou naftu dle ČSN EN 590+A1 (65 6506) 
v klimatických podmínkách mírného klima, v jednotlivých třídách: 

▪ třída B: dodávaná v období od 15. 4. do 30. 9. s filtrovatelností 
nižší než 0°C; 

▪ třída D: dodávaná v období od 1. 3. do 14. 4.  a od 1.10. do 15.11. 
s filtrovatelností 
nižší než -10°C, 

▪ třída F: dodávaná v období od 16. 11. do 28. 2. s filtrovatelností 
nižší než -20°C), 

 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení 

 

Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

III. VYB R ANÝ DOD AVATEL   

Název OMV Česká republika, s.r.o. 

Sídlo  Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 

IČO 480 38 687 

Cena dle smlouvy 

23,37 Kč bez DPH/litr motorové nafty. Dodavatel bude aktualizovat cenu 
pohonných hmot (dle Platts Barges FOB Rotterdam) výpočtem dle 
vzorce, který tvoří přílohu rámcové dohody, při každé dílčí dodávce, dle 
proměnlivých položek. Rozsah plnění z rámcové dohody o koupi je 
omezen částkou 31 000 000,- Kč bez DPH. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Název Sídlo IČO Popis plnění 

KLACSKA s.r.o.  
č.p. 503 
277 45 Kozomín 

629 67 924 

přeprava pohonných hmot vozidly 
splňujícími předpisy ADR, která jsou 
zároveň vybavena přesným cejchovaným 
měřidlem s přepočtem na teplotu 15°C 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ   

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

OMV Česká republika, s.r.o. Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 480 38 687 

ČEPRO, a.s. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 601 93 531 

  

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ :  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

VIII .  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

Povaha věci zadavateli neumožňovala rozdělit veřejnou zakázku na části. 

 

 

 

 
 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2021-09-14T12:58:40+0200




